Директору МАОУ СОШ № 4
 Виноградову Михаилу Витальевичу

 (фамилия, имя, отчество - полностью)

 Место регистрации (адрес)   _____________

 паспорт серии                   №
 сведения о документе (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

 тел:

 email:

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня  ______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения:___________________   место проживания: ___________________

в 10 ____________________________________________ профильный класс.
(указать профиль обучения)

К заявлению прилагаются:

№ п/п наименование документов наличие

1. Копия паспорта или иные документы, удостоверяющие личность ребенка, в

соответствии с действующим законодательством.

2. Копия аттестата об основном общем образовании.

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребы-

вания, или другие документы, содержащие информацию о регистрации ребёнка.

4. Рекомендация психолого-медико-педагогической комиссии, при её наличии

«____»____________20___ г. ___________________ ____________________
(дата) (подпись) (расшифровка)

       С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОО, реализуемой образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка

обучающихся с Положением об организации индивидуального отбора обучающихся при приёме в 10-е профильные

классы МАОУ СОШ № 4 и другими документами, регламентирующими деятельность МАОУ СОШ № 4:

ознакомлен (а):
 ___________________ ____________________

 (подпись заявителя) (расшифровка)
 ___________________

(подпись родителя)

____________________
(расшифровка)

Контактные данные родителей (законных представителей):

                                                                                                тел:
(фамилия, имя, отчество)

(адрес проживания)

                                                                                                тел:
(фамилия, имя, отчество)

(адрес проживания)